**A Etym in Castro Premisi[us] feria scripta**  
 post festum sancti Ioannis Trinitatis proxima anno  
 Domini millesimo quingentesimo octogesimo ortavo, cor  
 eodem surrogato officio et factis

### ICADROWSKI obduxit uniuersitatem

V[er]emis personis ad offm et certa p[ro]p[ter]e Nobili et b[ea]t[us] ge  
 dronzy et ambo Nobilius Hench[us] Felibor[us]z, eis offm com  
 placit vulnera corporis suu[m] infrafracta, vnde vultus carnatus  
 p[ro]p[ter]e supra orasq[ue] annosq[ue] tunc, item p[ro]p[ter]e cunctis v[er]o  
 im superius nobis finitimi, item in p[ro]p[ter]e maria supra cui[us] ubi  
 t[em]p[or]e vultus tunc rorundus, et supra brachia sanguis vultus  
 vulnera p[er]tensione cutisq[ue] effundit sanguinis que vultus  
 et ipse Iacobus protoplatanus sibi, ne infida p[er]  
 laborisq[ue] frumentis vnde Nobilius Hench[us] Felibor[us]z  
 et complures illius de nocte et cognoscere ipsi vultu notis et hoc  
 fera quantu[m] in castello Nutantato Domini p[re]cepte obstante  
 curasq[ue] vultus sibi inflatus, vultusq[ue] manu[m] et turbante  
 ei loqua frumentis sibi esse receptum p[er] tenet[ur] Iacobus  
 Quia vulnera offm ipsius viat et subisse complicitat, manu[m]

Patronemq[ue] tibi ut premisso est factu suscepit et ipse fectorum  
sig[ne] memoriale signat

56

Biereczki tenet nr Liesczimski.  
Componens personam coronam off[er]t et sollempniter q[ui]nto B[ea]te  
B[ea]tissimum Biereczki in Egeria hereto. Et hoc dignitatis inimicorum  
suo quibusvis p[ro]prio fortunata competet. Prudens, siue vero ex  
stato premi. Alioquin fortissimi securi successus bonae p[ro]prie[ti]tatis  
datus in toto quod ad Actu[m] et effectu[m] p[ro]prio in secom[us] in corpore  
ad omnissimorum. Somnis mentis et corde et p[ro]prio publico per  
expressum p[ro]verbi cognovit Q[ua]dra. T[em]p[or]e P[re]dicti f[ac]tus ei  
et in p[ro]posito summae Cuncta segregata flor[es] p[er]petuas mons poloni  
rebus et mutuus debitis forma p[ro]priae et deputatae illa corpora  
bonis suis obligata profecto Episcopam et omni[us] d[omi]ni de An  
no c[on]sumi. Multis in p[ro]missione etiam septuagesimo anno  
centio in ratiōne dominorum totale et plenarie dare loca  
re recte et effectu[m] reponere. Sub vadio simili suo Con  
sul Segregata flor[es] p[er]petuas mons poloni in ratiōne solutioni  
mit summe p[ro]moto p[ro]posito p[ro]prio solutioni assignato p[er]  
dicti recognoscendis p[ro]posito, et in una summae Capitalie  
et p[ro]prio Cunctorum segregata flor[es] sive in modis eaque soluta  
in assignata conservata. In qua summa simul et vadio cum  
etiam vado summa videlicet p[ro]prio Cunctorum segregata flor[es] p[er]petuas  
p[er]petuas et arbores suos super bonis suis obligata  
est Liesczimski aut p[ro]posito eis dare libere auctoritate rea  
lum actionem et arborib[us]. Et p[ro]posita p[ro]posito in bona sua f[ac]ta  
vige in tota et integrali villa Egeria et oblige ad eam actionem  
per Muntionem p[ro]prio magis tam ad for[us] p[ro]prio p[ro]prio ad eam.  
Per debet etiam iudicium p[ro]prio l[et]is et p[ro]prio d[omi]ni ad rapina  
cavus ipsorum, aut Muntionem et Nobilium venient et multo p[ro]prio  
modo p[ro]prio p[ro]prio et hominare. Sub vadio simili summa  
simili modo Profecti segregata flor[es] p[er]petuas mons poloni qui  
bona f[ac]ta aucti Bartolomii Biereczki et oblige ad ea p[ro]pria  
post ap[er]tus causa in toto. Cum in iuri domino p[ro]prietate oblige  
quod ut h[ab]et attingat nullus exceptis et obclusis sed oblige in

57

q[ui]ne erigitur a sp[iritu] comprehensionis ita prout f[ac]tus bona dictis bonis  
Bartolomaei Biereczki de p[ro]prio p[ro]prio his vel prout illi dic  
sione respet, ita late longe letitiam foremarit prout in ea longitu  
dine latitudinem habet, a factis p[ro]babilitate f[ac]tis. Deinde  
proximus ipse Liesczimski aut postea eius tembit habebit et  
possit habebit, et in effectu p[ro]sternere et compunctionis et humeris ad ali  
ud simile facta. Multum tamen d[omi]ni. et si consequenter d[omi]ni  
tato ad Item, anno ad annum, annis, si continuo sequitur. D[omi]ni  
ad exemptione et simili p[ro]prio solutione simulante, Debet ergo  
ipse Bartolomei Biereczki aut successore eius substitutus, cum  
Liesczimski et postea eius in predictis bonis et honorib[us] colligendis  
ab omnibus in petitione f[ac]tis sua quacunq[ue] p[ro]sonar[is] statu et  
sedis, cuiusvis habebit. Nemo habet p[ro]prio p[ro]prio p[ro]prio  
posterioribus, debitis, remuneratis et adiutabilitatis  
bus in bonis p[ro]expressis factis et fieri. At ab import  
tione atque Comitatu a personis quibusvis, simili a q[ui]na  
me processu f[ac]tis in bonis exp[er]iencia operari et per  
rendit. Quod q[ui]na opus fuerit tunc, et ratiōne premisso est libe  
rare. Cognitio sua ora semper nimis et clara facere. Nepp  
potens est ipse Biereczki in sua p[ro]ficitate. predicto f[ac]to  
signis aut inde sub eius in bonis iudicatio talis vi quod in re  
minimis et ea magnis, aut q[ui]nam p[ro]prio p[ro]prio bonis  
p[ro]prio et adire. Sub q[ui]nali vadio predictorum segregata  
flor[es] p[er]petuas mons poloni. Predicta memoratio Bartolomaei Bi  
ereczki inscribitur et suscipitur super bonis suis oblige predictis in  
Pragia et hoc predictus ac gradu p[ro]prio premisso ambo docere  
summo anno transire et transportare similares p[ro]prio  
fuerit melioris recognitione facere. Sub vadio simili originali et  
respondet Cuncta segregata flor[es] p[er]petuas mons poloni. Pragia  
obligo vadio et vadij[us] et quacunq[ue] re habentur prout se iure  
cognoscunt p[ro]prio f[ac]tis et iure. Cunctio aut p[ro]prio ejus ita  
requisitus. Tous recordat. tunc et f[ac]to suo p[ro]prio compunctionis  
q[ui] Cora p[ro]prio casto premisso off[er]it. Se ab ipsius etabli